Την απευθείας ανάθεση στον κ. Μπεντερμάχερ - Γερούση Αιμίλιο του Ιωσήφ, 
Αρχιτέκτων Μηχανικό Ε.Μ.Π., μέλος του ΤΕΕ (Α.Μ.111382) με Α.Φ.Μ.: 065965865, 
Δ.Ο.Υ.: ΚΕ.ΦΟ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ και  ΕΔΡΑ : Κλεομένους  34, Αθήνα Τ.Κ.10676, Ν. Αττικής, 
μέχρι του ποσού των δύο χιλιάδων εκατόν πενήντα ευρώ (2.150,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, που αφορά  την παροχή υπηρεσιών Τεχνικού 
Ασφαλείας - (C.P.V.: 71317200-5 - Υπηρεσίες υγείας και ασφάλειας) για τις ανάγκες  του  
υποέργου 1 : «Εργασίες αποκατάστασης και συντήρησης» του ενταγμένου στο Ταμείο